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“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş xidmətlərə və hüquqi 
hərəkətlərə görə ödənilən dövlət rüsumunun həmin 
xidmətləri və hüquqi hərəkətləri həyata keçirən və ya təşkil 
edən dövlət orqanlarının Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti tərəfindən yaradılan publik hüquqi şəxslərin, 
habelə dövlət notariat kontorlarının xəzinə hesabına 
köçürülməsi, istifadə edilməsi, uçota alınması və hesabatın 
təqdim edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi                    
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin              
2016-cı il 16 noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,edilməsi haqqında 
 

“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2018-ci il 27 noyabr tarixli 1345-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 26 dekabr tarixli 621 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 10 dekabr tarixli 395 nömrəli 
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Fərmanının 1.3-cü bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 16 
noyabr tarixli 462 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 11, maddə 1950; 2017, № 6, 
maddə 1240, № 11, maddələr 2167, 2171) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə 
görə ödənilən dövlət rüsumunun həmin xidmətləri və hüquqi 
hərəkətləri həyata keçirən və ya təşkil edən dövlət orqanlarının 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən yaradılan 
publik hüquqi şəxslərin, habelə dövlət notariat kontorlarının 
xəzinə hesabına köçürülməsi, istifadə edilməsi, uçota alınması və 
hesabatın təqdim edilməsi Qaydaları”nın 1.2-ci bəndi aşağıdakı 
redaksiya verilsin: 

“1.2. Bu Qaydalar “Avtomobil Yolları” Məqsədli Büdcə 
Fondunun mədaxil mənbələrinə aid edilən xidmətlərə və hüquqi 
hərəkətlərə görə, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi 
tərəfindən təşkil edilən xidmətlərə və hüquqi hərəkətlərə görə, 
habelə Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 
tərəfindən göstərilən xidmətlərə (hüquqi hərəkətlərə) görə 
ödənilən dövlət rüsumlarına şamil edilmir.”. 
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